#% ESTADO DE PERNAMBUCO
-&iﬁ; f TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

>
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
il
Classificagdo Valor pago R$ g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -%J %
10 - Satide £z
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D 3 g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M § 4
164 02/01/2020 24/12/2020 10.301.1001.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.310,00 %’?
192 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2117.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 31.809,13 g g
190 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 53.767,65 o I'%I
330 31/01/2020 24/12/2020 10.305.1001.2134.0000 | FOPAG SALARIO MATERNIDAD 1.400,00 g— os)
743 11/05/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | GUSTAVO ENRIQUE CORREIA F 1.000,00 §. E
721 11/05/2020 03/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | CLICKMED LOCACAO DE EQUII 2.500,00 é’- §
742 11/05/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 [ GUSTAVO ENRIQUE CORREIA F 3.000,00 g z
1037 17/07/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | MATHEUS CARNEIRO DA CUNFE 1.000,00 i =
1038 17/07/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | MATHEUS CARNEIRO DA CUNFE 3.000,00 % —'i
1544 09/11/2020 12/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 11.719,79 .f, 8
1558 11/11/2020 12/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 26.904,20 g 5
1630 30/11/2020 02/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTEN(C 3.200,00 E g
1642 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.675,48 % %
1711 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | DANUBIA MARIA ESTEVAO DA 84,00 :9 3Z>
1710 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 84,00 § %
1689 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDILEUZA SANTOS FERREIRA 168,00 % %
1685 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOSINEIDE MARIA BIANO DIAS 252,00 ® )§>
1713 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA JOSILEIDE DA SILVA TE 336,00 %
1688 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | ALCIONILDA LOPES DE ANDRA 420,00 Z
1703 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA SILVA CALUMBY 50,40 %
1686 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDNA LUCIA FELIX BEZERRA 50,40
1700 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | LIDIANE DA SILVA AMORIM 50,40
1698 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | IRENE EDITE MENDES 50,40
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ANEXOT A

>
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
il
Classificagdo Valor pago R$ g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -%J %
10 - Satide £z
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D 3 g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M § 4
1712 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DAS NEVES FERREIRA 100,80 %’?
1706 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 201,60 g g
1691 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | SEVERINA FERNANDES DOS SA 201,60 o I'%I
1697 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 201,60 g— os)
1709 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | LUCIVANIA DA SILVA FRANCA 201,60 §. E
1687 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA ROSIMERE DA SILVA 638,40 é’- §
1714 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | VALMIR GUEDES DA SILVA 117,60 g z
1693 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDIVANIA LUNA DA SILVA 117,60 i =
1657 01/12/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | INNOVA DIAGNOSTICA COMER 8.015,58 % —'i
1702 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA MADALENA BATISTA 184,80 .f, 8
1704 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOSE BENTO DA SILVA 285,60 g 5
1707 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DA CONCEICAO LIMA D 16,80 E g
1701 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | HELENA MARIA DA CONCEICA( 16,80 % %
1716 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOANA SEBASTIANA DOS SANT 16,80 :9 3Z>
1715 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | CRISTINA SEVERINA DA SILVA 16,80 § %
1699 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 33,60 % %
1694 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | RENATA DE LIMA CAETANO 33,60 ® )§>
1705 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | SEVERINA IRACI DA SILVA SAN 33,60 %
1695 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 [ JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 67,20 Z
1718 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA SILVANIA DE ARAUJO S 67,20 %
1683 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDILENE MARIA DA SILVA 67,20
1696 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA ADRIANA DA SILVA 218,40
1717 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 [ SANDRO DE OLIVEIRA EVARIS] 218,40
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
-l
]
X Classificagao Valor pago R$ L g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
10 - Satide ] %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M s
= 3
1692 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | ISAIAS ZACARIAS DOS SANTOS 218,40 ] r?'l
C
1684 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | PEDRO SEVERINO DA SILVA 436,80 g )Z>
1719 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | LUZIMAR OLIVEIRA DOS SANT( 436,30 3 ;UU
S
1682 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | IVANICE JOSEFA DA SILVA 436,80 §-. E
[}
1720 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MANOEL JOSE DE SOUZA 621,60 gm
1746 15/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOAO SEBASTIAO VIDAL 218,40 § §
50
1747 15/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA TEIXEIRA DOS SANTOS 218,40 g m
1766 24/12/2020 24/12/2020 10.305.1001.2134.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 97,24 i %
[ )
1794 24/12/2020 28/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 64.022,76 % m
, 8 X
1765 24/12/2020 24/12/2020 10.305.1001.2134.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.887,07 .f' cou
m
1767 24/12/2020 24/12/2020 10.305.1001.2134.0000 | FOPAG EFETIVOS ENDEMIAS 67.028,99 g g
A0
1775 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2118.0000 | FOPAG EFETIVOS PACS 155.609,61 E >
luel
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos préprios 471.137,90 0§0§
i
Subtotal da Funcio 10 - Saude 471.137,90 oﬁoi
M
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO 3 %
-l
]
_ Classificagao Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educagdo g_ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl g g
Recursos Proprios i _|
=3
71 02/01/2020 29/05/2020 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.531,40 ] r?'l
8 C
887 29/09/2020 30/11/2020 12.365.1204.2056.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 35.266,25 § )Z>
889 29/09/2020 30/11/2020 12.365.1204.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.573,59 et ;UU
S
888 29/09/2020 30/11/2020 12.365.1204.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 28.657,37 «8:-. %
N
Subtotal do Recursos Préprios 84.028,61 0 %
=
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 84.028,61 0§0r0n
%—

AANVS
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
-l
il
X Classificagao Valor pago R$ L g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
04 - Administra¢ao g_ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl § g
Recursos Proprios i _|
=3
70 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.028,11 ] r?'l
8 C
73 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.383,77 § )Z>
74 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.113,10 et ;UU
au
66 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.195,65 «8:-. E
<]
67 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 24.531,38 g %
292 02/01/2020 26/03/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 263.572,18 § §
50
64 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.402,67 g m
65 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.751,05 i %
[ )
77 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.492,16 % m
8 x
652 30/06/2020 30/06/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 747.742,96 .f' 8
m
894 29/09/2020 30/10/2020 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.430,72 g g
A0
944 29/10/2020 30/11/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.052,85 E >
b m
1145 23/12/2020 30/12/2020 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.262,81 % g
S
Subtotal do Recursos Proprios 1.106.959,41 ogog
=
¢
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 1.106.959,41 0330%
N'T
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5
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
-l
il
X Classificagao Valor pago R$ L g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
08 - Assisténcia Social g_ é;
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI g 3
Recursos Proprios i _|
=3
27 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0802.2149.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.523,50 ] r?'l
C
30 02/01/2020 29/05/2020 08.333.1102.2154.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 870,98 g )Z>
26 02/01/2020 28/02/2020 08.243.0802.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.820,72 et ;UU
au
24 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0802.2146.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.525,88 «8:-. E
[}
1 02/01/2020 30/12/2020 08.122.0801.2135.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.176,69 g %
25 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0802.2147.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.744,77 § §
50
29 02/01/2020 29/05/2020 08.243.0801.2137.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.678,40 g m
340 31/08/2020 30/09/2020 08.243.0818.2997.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.280,20 i %
[ )
339 31/08/2020 30/11/2020 08.243.0818.2997.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.839,20 % m
8 x
382 30/09/2020 30/11/2020 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.067,84 .f' 8
m
512 29/12/2020 29/12/2020 08.243.0818.2997.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.666,03 g g
=0
Subtotal do Recursos Proprios 41.194,21 0@035
=
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 41.194,21 0@0)-_!;
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> 0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
-l
1
X Classificagao Valor pago R$ L g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
13 - Cultura g_ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl g g
Recursos Proprios i _|
= 3
75 02/01/2020 29/05/2020 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.131,32 ] r?'l
g C
69 02/01/2020 29/05/2020 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.201,82 § )Z>
1108 22/12/2020 22/12/2020 13.392.1301.2106.0000 | SOCIEDADE MUSICAL MADRE I 9.090,90 3 ;UU
S
1117 23/12/2020 23/12/2020 13.392.1301.2106.0000 | ABDIAS SANTANA DA SILVA 86 9.090,90 §-. E
o
1115 23/12/2020 23/12/2020 13.392.1301.2106.0000 | GRUPO DE BACAMARTEIROS C 9.090,90 g0
1121 23/12/2020 23/12/2020 13.392.1301.2106.0000 [ ASSOCIACAO DE CAPOEIRA E T 9.090,90 § §
& =
Subtotal do Recursos Préprios 46.696,74 050“—I
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 46.696,74 0

9ECTENMTINI-COEY-YTTY-090L 7409254
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 @ 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
-l
]
X Classificagao Valor pago R$ L g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
15 - Urbanismo g_ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl § g
Recursos Proprios i _|
_ = 3
286 02/01/2020 04/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | COM LUZ CONSTRUCAO E CON 5.000,00 ]
68 02/01/2020 29/05/2020 15.452.1503.2088.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.483,00 g
72 02/01/2020 29/05/2020 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 24.245,95 et
306 02/01/2020 21/07/2021 15.451.1503.1065.0000 [ CONSTRUTORA ANCAR LTDA 147.496§.9
o
809 14/08/2020 22/10/2020 15.451.1503.1063.0000 | JOSE ALYSSON DA SILVA EIREL 21.050,93 g
895 29/09/2020 30/11/2020 15.452.1503.2088.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 99.270,55 §
ot
974 12/11/2020 21/07/2021 15.451.1503.1065.0000 [ CONSTRUTORA ANCAR LTDA 105.28257
988 26/11/2020 30/11/2020 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.399,56 i
Subtotal do Recursos Préprios 165.449,99 252.779o 3
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 165.449,99 252.779

9ECTEORTI02-20E-VTTh- Pgbl? {0
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ANEXOT A

> 0

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

-l
1

X Classificagao Valor pago R$ L g‘

FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g

20 - Agricultura g_ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl § g
Recursos Proprios i _|

=3

356 31/01/2020 28/02/2020 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.412,38 ] r?'l

8 C

989 26/11/2020 30/11/2020 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 41.783,83 ﬁ )7>

Subtotal do Recursos Préprios 54.196,21 Oiﬂ;ou
S

Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 54.196,21 0o

&g

- . S5

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.969.663,07 252.779%60

PAGOS NO EXERCICIO m

>

P

w)}

m

BREJO DA MADRE DE DEUS
domingo, 27 de margo de 2022

Prefeito Constitucional

ROBERTO ABRAHAM A. ASFORA
Prefeito

9ECTEN®TI09-20EU -V TTi-090L-1739999G4 :0JUS
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ANEXO VI-B

>
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 @ %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -%J %
10 - Satide £z
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D 3 g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M s
= o
164 02/01/2020 24/12/2020 10.301.1001.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] r?'l
192 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2117.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g ;
190 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU o r%
330 31/01/2020 24/12/2020 10.305.1001.2134.0000 | FOPAG SALARIO MATERNIDAD Sw
743 11/05/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | GUSTAVO ENRIQUE CORREIA F §. 5
721 11/05/2020 03/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | CLICKMED LOCACAO DE EQUII é,' g
742 11/05/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 [ GUSTAVO ENRIQUE CORREIA F 3 E
1037 17/07/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | MATHEUS CARNEIRO DA CUNFE i =
1038 17/07/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | MATHEUS CARNEIRO DA CUNFE g —"U”
1544 09/11/2020 12/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ % §
1558 11/11/2020 12/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ g 5
1630 30/11/2020 02/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTEN(C .E g
1642 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % %
1711 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | DANUBIA MARIA ESTEVAO DA :9 3Z>
1710 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA JOSE DA SILVA g ;
1689 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDILEUZA SANTOS FERREIRA % %
1685 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOSINEIDE MARIA BIANO DIAS ® )§>
1713 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA JOSILEIDE DA SILVA TE g
1688 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | ALCIONILDA LOPES DE ANDRA Z
1703 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA SILVA CALUMBY %
1686 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDNA LUCIA FELIX BEZERRA
1700 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | LIDIANE DA SILVA AMORIM
1698 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | IRENE EDITE MENDES
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ANEXO VI-B

ANEXOT A

D
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %

T >

il

Classificacdo Valor Cancelado R$ g g‘

FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -%J %

10 - Satide £z

FUNDO DE SAUDE DO BREJO D 3 g

FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M § 4

1712 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DAS NEVES FERREIRA %’?
1706 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA g g
1691 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | SEVERINA FERNANDES DOS SA o I'%I
1697 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | CICERA MARIA DA SILVA Sw
1709 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | LUCIVANIA DA SILVA FRANCA §. E
1687 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA ROSIMERE DA SILVA é’- g
1714 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | VALMIR GUEDES DA SILVA g z
1693 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDIVANIA LUNA DA SILVA i =
1657 01/12/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | INNOVA DIAGNOSTICA COMER % —'i
1702 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA MADALENA BATISTA .f, 8
1704 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOSE BENTO DA SILVA g 5
1707 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DA CONCEICAO LIMA D E g
1701 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | HELENA MARIA DA CONCEICA( % %
1716 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | JOANA SEBASTIANA DOS SANT :9 3Z>
1715 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | CRISTINA SEVERINA DA SILVA § %
1699 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA % %
1694 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | RENATA DE LIMA CAETANO ® )§>
1705 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | SEVERINA IRACI DA SILVA SAN %
1695 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 [ JAQUELINE DOS SANTOS SILVA Z
1718 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA SILVANIA DE ARAUJO S %
1683 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | EDILENE MARIA DA SILVA
1696 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA ADRIANA DA SILVA
1717 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 [ SANDRO DE OLIVEIRA EVARIS]
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ANEXO Té¢
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>
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -%J %
10 - Satide £z
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D 3 g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M § 4
1692 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | ISAIAS ZACARIAS DOS SANTOS g_:?:_
1684 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | PEDRO SEVERINO DA SILVA g ;
1719 01/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | LUZIMAR OLIVEIRA DOS SANT( o I'%I
1682 01/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2129.0000 | IVANICE JOSEFA DA SILVA g— os)